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U3MEHEHMA HA K/TIOYEBbBIX PbIHKAX

NHaekc S&P500 BYepa He3HauMUTeNbHO CHM3uACA Ha 0,1% u 3aKkpbincs Ha ypoBHe 1957 nyHKToB. HedTb Mapku
Brent noaewesena Ha 0,7%. Ceityac ueHa Ha HedTb Brent coctasnser $113,2 3a 6appesnb.

NHAeKc poccuinckux akumii PTC Buepa cHM3MAcA Ha 0,4% v 3aKpbiica Ha ypoBHe 1377 nyHKTa.

Pybnb HesHauuTenbHo yKpenuaca npoTtue gonnapa Ha 0,1% v Ha 0,2% npotus espo. Kypc poccuiickoi
Ba/IlOTbl K Beuepy B cpeay coctasun 33,72 pybneit 3a gonnap n 45,90 pybneit 3a espo.

M3meHeHMe KOTUPOBOK 3a Nepuos,

UHCcTpymeHT 3akpbiTne
1 peHb 1 Hep, 1 mec 3 mec 6 mec 1rop

AKUUM 1 TOBapbl

PTC 1377 -0,4% 0,4% 4,8% 16,1% -4,7% 8,0%

S&P500 1957 -0,1% -0,1% 1,9% 5,4% 6,3% 21,8%

Hedtb Brent 113,2 -0,7% -1,6% 2,9% 4,7% 0,9% 10,8%

301010 1317 -0,2% -0,3% 4,9% 2,0% 8,8% 7,0%
Baniotbl

EURUSD 1,361 -0,1% 0,0% 0,1% -0,9% -0,9% 4,7%

USDRUB 33,72 -0,1% -2,0% -2,7% -5,8% 3,5% 2,8%

EURRUB 45,90 -0,2% -1,9% -2,6% -6,6% 2,5% 7,5%

KopsuHa 39,20 -0,2% -1,9% -2,7% -6,2% 2,9% 5,2%
CTaBKMU U UX U3MeHeHus, 6.n.

UST 10y 2,53 -3 -9 6 -19 -47 4

LIBOR USD 3m 0,23 0 0 1 0 -1 -4

MEK o/n 8,16 0 2 -31 191 166 216

FNABHOE
Py6:b: BbICOKME LieHbl Ha He)Tb, HANIOTOBbLIM NEPUOL U BUAMMOCTb ABUNKEHUA CTOPOH KOHOIMKTA Ha YKpanHe
B CTOPOHY KOMNPOMMCCA NOALEPKNBALOT pybAb.
[eHexHblii pbiHOK: CTaBKK AeprkaTtca B gnanasoHe 8,3 — 8,5%%.
PbIHOK py6neBoro rocgonra: Od3 nokasbiBatoT 60oKoBoe aABuxKeHue. UHOAALMA CoXpaHMNach Ha NpexHem
ypOBHe.
PEKOMEHOALUU

Mocne 6ypHOro pocta B NOHeAEIbHUK U BTOPHUK Py6/ib OCTaBasicA CTabuieH B cpeay v YeTBepr, He3HaUUTE/IbHO YKPENAAACh.
OCHOBHbIMM QaKTOpaMu YKpenaeHWs, CKopee BCero, AB/AAIOTCA BbIPOCWAA B NociedHue ABe HeAenn ueHa Ha HedTb,
Ha/NI0roBbI NEPUOA, U NMPU3HAKKN ABUNKEHUA CTOPOH KOHGAMKTA HA YKpauHe K Komnpomuccy.

FoBops 0 HedTU — OCHOBHOM BOMPOC B TOM, KaK A0/TO LieHbl Ha HedTb ByAyT 0cTaBaTbCA Ha TEKYLMX YPOBHAX. Ecav HedTb
NPOJOJIKUT TOProBaTbCA Ha TEKYLLEM YPOBHE NMPOAO/IKUTENbHOE BPEMSA, 3TO HaYHET MOMOXKMUTENBHO CKa3blBaTbCA HA Kypce
POCCUIACKOM Ba/tOTbl C TOYKM 3PEHUA YBEIMUMBLLEICA BAIOTHOW BbIPYUYKM SKCMOPTEPOB HedTU. BmecTe ¢ Tem, Mbl He IyMaem,
YTO KOHGIMKT B MpaKke MOXKET Mpoa/UTbCA J0NT0, 0OCOBEHHO C YYETOM TOro, YTo Mpak aKTMBHO HapalivMBaeT cBoi 6oeBol
noteHuman (MOKymnka poccuickux uctpebuteneit). Kpome atoro CLUA obcyKAatoT BOMPOC O HAaHECeHWM aBMaydapoB Mo
CYHHUTCKMM 60eBUKam.

Ha YKkpauHe no 60/blwomy cYeTy CUTyaLmsa ocTanach NpexkHeil. BpemeHHoe nepemupyrie 3aBepLIaeTcs CeroAHs, U BOnpoc o
ero npoA/eHUM MoKa OTKPbIT, HO Ha cerogHs B JloHelKe 3amnnaHMpPOBaHbl MeperoBopbl 06 3TOM C y4yacTMem BCex
3aMHTEPECOBaHHbIX CTOPOH.

Tem He MeHee, PUCKM TOTO, UYTO Y¥Ke CEeroAHs MOXKeT bbiTb 06bABIEHO 06 SIKOHOMMYECKUX CAHKLUMAX, OCTatoTcA. B yetBepr
roccekpetapb CLUA [:koH Keppu npussan Poccuio copeictBoBaTb TOMY, YTOBbI CU/Ibl Ha tOr0-BOCTOKe YKpPaWHbl CAOXKMAU
opy»ue B TeyeHue "caeaytoLLmx HECKOIbKMX YacoB" nog, yrpo3oi HOBOro BUTKA 601e3HEHHbIX 415 €€ SKOHOMMKM CaHKLMA. B
YCNIOBUAX PUCKA CEPbE3HbIX CAHKLMIA CEeroaHA Mbl PEKOMEHZYeM 0CTaBaTbCA BajtoTe.
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3KOHOMMUKA POCCHUU

Py6nb

Mocne 6ypHOro pocta B MOHeAe/NbHUK M BTOPHWK B Cpedy M YeTBepr pyb/ib MOKasbiBanA He3HauuTesbHoe
yKkpensieHne. OCHOBHbIMM GaKTOpamMM YKpersieHus, CKOpee BCero, ABAAIOTCA BblPOCLIan B noc/iedHve age
Hepgenn LeHa Ha HedTb, HANOroBbli NEpPUOL U NPU3HAKM OBUMKEHUA CTOPOH KOH(AMKTa Ha YKpauHe K
KOomnpomuccy.

FoBopsA 0 HedTM — OCHOBHOW BONPOC B TOM, KaK LOArO LieHbl Ha HedTb ByAyT OCTaBaTbCA Ha TEKYLLMUX YPOBHAX.
HanomHum, 4To pocT HePTAHbLIX KOTMPOBOK MPOM3OLLEN M3-33 Hayana BOEHHbIX AEWCTBMI B Mpake npoTus
cenapaTMcToB M onaceHuit nepeboeB NOCTaBOK. Ecan HedpTb NPOLO/IKUT OCTABaTbCA HAa TEKYLWEM YypOBHE
NPOAONKUTENbHOE BPEeMS, TO 3TO HaYHET MOJIOKMUTE/IbHO CKa3blBaTbCA Ha Kypce POCCUIMCKONM BankoTbl C TOYKM
3pEHUA YBEMUYMBLLENCA BaNOTHOM BbIPYYKM 3KcnopTepoB HedTW. BmecTe € Tem, Mbl He Aymaem, 4To
KOHQIMKT B Mpake MOXeT NpoanTbca A0AT0, 0COBEHHO C y4eTOM TOro, YTo MpaK akTMBHO HapallMBaeT CBOW
6oeBovi noTeHuMan (NOKyMKa poccUincKkux wucTpebuteneit). Kpome storo CLUA obcykpatoT Bonpoc o
HaHeceHWM aBMayAapoB Mo CYHHUTCKUM BoeBUKam.

Ha VYKkpavHe no 60/bliOMYy CYeTy CUTyauus ocTanacb NpexHel. BpemeHHoe nepemupue 3aBepluaeTca
CerofiHs, ¥ BONPOC O €ro NPOAJ/IEHWUMN NOKa OTKPbIT, HO Ha CeroaHa B [loHeLKe 3aniaHWpPOBaHbl NepPeroBopbl
06 3TOM C yyacTMeM BCeX 3aMHTEPECOBaHHbIX CTOPOH.

Tem He MeHee, PUCKM TOro, 4Yto yXe cerogHA MoXeT 6bITb 06bABNEHO 06 9KOHOMUYECKUX CaHKUMAX,
ocratotca. B uetsepr roccekpertapb CLUA [IxoH Keppw npussan Poccuio coaeiictsosaTb TOMY, YTOBbI CUAbI Ha
IOr0-BOCTOKE YKpauHbl CIONKUAM OPYXKUE B TeYeHWe "credytolimx HECKO/IbKMX 4acoB" nof yrposoli HOBOro
BUTKa 6ONe3HEeHHbIX AA e€ 3KOHOMWMKM caHKuuit. Mo mHbopmauum The New York Times, Benbii gom
paspaboTan TpM BapuaHTa HOBbIX CAaHKLMI: 3anpeT Ha onepaumun ¢ HEKOTOPbIMU KPYNHENLLMMU POCCUNCKUMM
6aHKamK; npekpalLleHne MOoCTaBOK TEXHO/NOMMI ANa 3HepreTMyeckolr M 06OpPOHHOW oTpacneit Poccuu;
npekpalleHne 6UsHeca ¢ POCCUMCKMMM KOMMaHUAMM 0BOPOHHOIO CEeKTopa. U B YCNOBUAX pUCKA Cepbe3HbIX
CaHKLMI CerogHA mMmbl peKOMeHAyeM 0CTaBaTbCA BastoTe.

BantoTbl Pa3BMBaOWMNXCA U CbiPbeBbIX CTPaH BYepPa ABUMA/INCb Pa3HOHANPaBAEHHO.

Normalized As Of 06/13/2014
HRUB-USD
:BRL-USD
B MXN-USD
B KRW-USD
B EUR-USD
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DEHEXHbIN PbIHOK

Ob6bemM IMKBUAHOCTM CO BYEPALLHEro AHA COKpaTuaca Ha 109 mapa. pybneii n coctasnset 1,21 TpaH. pybnei.

Byepa PockasHa pasmecTtuna 60 mapa. Ha 35 gHeli B3ameH BO3BpaTa C ayKLMOHa oT 22 mas. Kak oxuganocsb,
B OT/IMYME OT APYIUX ABYX ayKLMOHOB Ha 3TOW Heaese, Byepa 6aHKM NposBMAM BbICOKMIA cnpoc — 100 mapa.
pybneit. CpeaHeB3BelleHHas CTaBKa PasMeLlleHus Npu 3Tom nogHsanacb Ao 8,33%, a cTaBKa OTceyeHus
oCTafacb paBHAa MMHUMANbHOM cTaBKe — (GOPMaNbHO BLICOKMI CMPOC He NOAKPEnAAeTca BbICOKUMM
npoueHTamm.

Ha aykumoHe M®P cutyaumsa nosropunack: Ha 47 mapa. pybnei npeanoxeHus npuwwnocb 115 mapa. pybnei
B 32MABKax, CpeaHeB3BelleHHasA CTaBKa noaHAanacb Ao 8,16%, cTaBKa OTCeYEHMA OCTanacb paBHa
MUHUManbHOW (8,1%). 3To pasmelleHMe BbIMAAUT AOBOJIbHO BbIrOAHbIM Ha GOHE MHAWMKATUBHOW CTaBKM
MosPrime 1 mecsu, KoTopas B4Yepa 6bii1a pasHa 9,17%.

3ap0MKeHHOCTb Mo BantoTHomy CBOMMy, KoTopasa BYepa gocturana 195 mnpa. pybneit olwyTMMO CHU3WMAACD,
HO BCE PaBHO OCTAeTCA AOCTaTOYHO BbicOKon 120 mapa. pybneii.

B noHeaenbHUK npeacTomnT ynaata Hasznora Ha I'IpVI6bII'Ib, Aanbule ycpeaHeHue 6aHKOB, OT KOTOPOro Mbl He
OXWngaem CUNIbHOTO CHUXXEeHUA CTaBOK.

CeropHA yTpoMm CTaBKU ,eHEXHOro pbiHKa 8.5%.
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[ONTOBOM PbIHOK

[onroBoit pbIHOK MOKasan BYepa YMepPeHHOe CHUKeHWe A0XO0AHOCTel Ha ¢oHe AO0BONAbHO MO3UTUBHOW
CUTyauumM Ha BalOTHOM PbIHKE W NMO3UTUBHOTO CIOPMPKU3a No MHPAALMKU. HanoMHMM, 4TO HGAALMA BbIWAA HA
yposHe Bcero 0,1%, NpoaemMOHCTPMPOBAB OTCYTCTBME YCKOPeHWA K npownomy rogy. C wuona nHdnauma
NMOKaXkeT 3amep/ieHVe B pesynbTaTe pasHWUbl B MHAEKCAUMM TapudpoB, 3TO MONKET CMpOBOLMPOBATH
YMepeHHbI MO3UTUB Ha PblHKe rocaora.
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KaneHaapb MakpoCTaTUCTUKK

Dara

06/23/2014

06/23/2014

06/23/2014

06/23/2014

06/24/2014

06/24/2014

06/24/2014

06/24/2014

06/24/2014

06/24/2014

06/24/2014

06/24/2014

06/25/2014

06/25/2014

06/25/2014

06/25/2014

06/25/2014

06/25/2014

06/25/2014

06/25/2014

06/25/2014

06/26/2014

06/26/2014

06/26/2014

06/26/2014

06/26/2014

06/26/2014

06/26/2014

06/26/2014

06/26/2014

06/26/2014

06/27/2014

06/30/2014

06/30/2014

06/30/2014

06/30/2014

06/30/2014

Bpemsa

16:30

17:45

18:00

18:00

17:00

17:00

17:00

17:00

18:00

18:00

18:00

18:00

15:00

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

17:45

17:45

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

17:45

19:00

17:55

17:00

17:45

18:00

18:00

18:30

Cratuctuka
MHAEKC 06LL,eIKOHOMUYECKOIN
aKkTMBHOCTM ®PB Yukaro

Markit: Ungekc PMI B chepe
npowus-sa B CLUA

Mpoaasku Ha BTOPUY. pbiHKe
KUnbA

Mpogaaku Ha BTOPUY. pbiHKE
Kunba (m/m)

FHFA House Price Index (m/m)

S&P/CS-20-ropoa., € yu. ces.
(m/m)

S&P/CS Composite-20 (r/r)

WHA,. UeH Ha }unbe oT
S&P/CaseShiller, 6e3 yu. ces.

Consumer Confidence Index

MHA. npouss. akTMBHOCTM ®PB
PuumoHga

Mpoaaxun Ha nepBuY. pbiHKe
XKunba

Mpopaku Ha Nepeuy. pbiHKe
Kunba (m/m)

3anABKM Ha unoteky ot MBA

3aKasbl Ha TOBapbl ANUT.
no/b3oBaHNA

BB, B roa. ucuuncn. (k8/ks)

TOBapbl ANUT. NON1b30BaHKA,
6e3 TpaHcnopTta

JNnyHoe notpebnexue

LieHoBo# nHAeKc BBIM

Ba3oBbi UHA,. NoTpeb. ueH
(k/K)

Markit: CoctaBHow nHaekc PMI
CLWA

Markit: Ungekc PMI B coepe
ycayr CLLUA

MepBuyHble 3aABKM Ha nocobue
no 6e3pabotuue

MNoBTOpHbIE 32ABKM Ha Nocobue
no 6e3pabotuue

JnuHble Aoxoabl

JInuHble pacxoabl

[Mednatop AnuH. noTpeb. pexa,
(m/m)

[Lednatop nuuH. notpeb. pexa,
(r/r)

OcHOB. nYH. NoTpeb. pexa,
(m/m)

OcHOB. NyYH. NoTpeb. pexa,
(r/r)

MHaeKe notpeb. komdopTa ot
Bloomberg

®Pb KaHzac-Cutu:

MNpowussoacTso
VIHA,. HacTpOeHUA

notpebureneit MuumnraHckoro

ISM Milwaukee

VHA,. lenoBoii aKTUBHOCTM
Chicago PMI

HesaBepLueHHble NPOAaKM Ha
PbIHKE Xunbs (M/m)
HesaBepLueHHble caenkn no
npogaxe }unba (r/r)

WHA,. npownss. akTueBHocTn P
[Hannaca

Nepuog, NporHo3

May

JunP

May

May

Jun

May

May

Jun 20

May

T

May

T

T

T

JunP

JunP

Jun 21

Jun 14

May

May

May

May

May

Jun 22

Jun

JunF

Jun

Jun

May

May

Jun

0,2

56

4.74M

1.9%

0.5%

0.80%

11.50%

169,09

83,5

440K

1.6%

-0.2%

-1.8%

0.3%

2.5%

13%

1.2%

58

311K

2570K

0.4%

0.4%

0.3%

1.8%

0.2%

1.5%

11

82

62

1.0%

Pakt

0.21

57.5

4.89M

4.9%

0.0%

0.19%

10.82%

168.71

85.2

504K

18.6%

-1.0%

-1.0%

-2.9%

-0.1%

1.3%

1.2%

61.1

312K

2571K

0.2%

0.2%

1.8%

1.5%

37.1

600,0%

Mpeaviaywee

3Hauenve

-0,32

56,4

4.65M

1.3%

0.7%

1.24%

12.37%

166,8

83

433K

6.4%

-9.2%

0.6%

-1.0%

0.3%

1.3%

12%

312K

2561K

0.3%

-0.1%

0.2%

1.6%

1.4%

371

63,49

65,5

0.4%

-9.4%

EBpo3oHa
Dara Bpema
06/23/2014  12:00
06/23/2014  12:00
06/23/2014  12:00
06/27/2014  13:00
06/27/2014  13:00
06/27/2014  13:00
06/27/2014  13:00
06/27/2014  13:00
06/30/2014  12:00
06/30/2014  12:00
06/30/2014  13:00
06/30/2014  13:00

06/23/2014

06/24/2014

06/25/2014

06/25/2014

06/27/2014

06/27/2014

06/28/2014

05:45

06:00

05:45

06:00

05:30

05:30

06/30

Cratuctnka

Markit: UHaekc aenosoit
aKkTMBHocTM PMI B cdepe npoums-
Ba B EBDO30OHE

Markit: Ungexkc PMI 8
cdepe ycnyr B EBpo3oHe
Markit: CoctaBHO# UHAEKC
PMI EBpo3oHbI

IKOHOMMY. YBEPEHHOCTL
VHAWKaTOP yBEPEHHOCTU B

MpoMm. ceKTope

MoTpebutensckan
YBEPEHHOCTb

YBEPEHHOCTb B 06CAY K.
oTpacau

WHA. fenosoro kanmara

[eHexHbli arperat M3

(r/r)

M3, 3-mec. cpea,.

MporHos NN, (r/r)

OcHosHoM UNL, (r/r)

HSBC: UHgekc PMI B chepe
npowus-Ba B Kutae

Conference Board China May
Leading Economic Index

Westpac-MNI Consumer
Sentiment

SKoHOMMYECcKuit 0630p Kutas 3a
WioHb oT Bloomberg

Industrial Profits YTD YoY

Industrial Profits YoY

UHa. Beaywmx
MHAMKaTOPOB

MNepuog,  MporHos

JunP

JunP

JunP

JunF

May

May

JunA

Jun P

May

May

May

52,2

533

103

0,4

49,7

50,80

112.6

9.8%

8.9%

Mpepviaywee
3HaueHve

52,2

53,2

0.7%

19,4

121,2

10.0%

9.6%

100,11
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KOHTAKTHAA UH®OPMALUA

OAO «baHK «CaHKT-lMeTepbypr»
195112, CaHkT-NeTepbypr, ManooXTUHCKUIA Np. 4.64. nuT. A
http://www.bspb.ru/

KpyrnocytouHas cnpaBoyHas cay»ba: 8 (800) 555-50-50, 8(812) 329-50-50

AHanuTuyeckoe ynpasneHue

Onbra JlanwuHa, 3amMecTuTeNb HavyaNbHWKa AHaZIMTUYECKOTO yrpaBieHuUa
email: Olga.a.Lapshina@bspb.ru
phone: +7 (812) 325-36-80

AneKceii Flopgees, BegyLmin aHaAUTUK
email: Aleksei.a.Gordeev@bspb.ru
phone: +7 (812) 325-36-13

AHppeii KagynuH, aHannUTMK
email: Andrey.A.Kadulin@bspb.ru
phone: +7 (812) 329-50-00 no6. 8378

JaHHell aHanumuyveckuli u uHpopmayuoHHbIl mamepuan nodzomossneH pabomHukamu OAO «baHK «CaHKkm - [lemepbype».

Mpocum Bac obpamume 8HUMAHUE Ha caedyoujue cywecmseHHble gakmsl U 06cmMoamenscmaea 0mHoOCUMesbHO Mo2o, Ymo HacmoAawuli mamepuan:

1. He asnsemca pexknamoli;

2. He Hocum xapakmep ntoboli ogpepmoi (npedaoxrceHus);

3. He umeem 8 Kayecmeae ocHo8HOU yeau npoosuxceHue Mtobbix YyeHHbIX bymaz u/unu huHaHCOBbIX UHCMPYMeHmMOo8, U/uau (huHAHCOBbIX yCrye;

4. He codepicum Kako2o-nubo obewaHus esinaam u/unu 0oxodos;

5. He skarouaem nobbix 2apaHmuli, obewaHuli unu npoaHo308 pocma;

6. He HanpasneH Ha nobyxdeHue npuobpemams yeHHsle 6ymaau, puHaHCo8bIe UHCMPyMeHMb! U/Unu UHAHCOBbIe yCayau;

7. [onmieH paccmampusamscs UCKAIOMUMESNBHO 8 Kayecmee UHMPOPMAayuu Uau YaCmHO20 MHEHUS U He MOMem AB8AAMbCA OCHO8AHUEM 07
npedvAaesneHus mpebosaruli k OAO «baHk «CaHkm-llemepbype», 8KAOYAA €20 0peaHbl U pabOMHUKO8,  MAKXE K mpembsUum AUYAM.

lMpedcmasneHHbIl Mamepuas, KAk MOAHOCMbI0, MAK U YACMUYHO, HOCUM UCK/0YUMENbHO UHGPOPMAYUOHHbIU Xapakmep.

Bcsa uHgopmayua u ceedeHus, codepuaujuecs 8 mamepuase, noaydeHsl U3 omKpsimolx nybauYHbIX UCMoYHuKos, Komopsie OAO «baHk «CaHKkm-
Memepbype» paccmampusaem 8 Kayecmee 00CMOBEPHbLIX, AKMYAsIbHbIX U MOYHbIX, HE COCMABAAULUX KOMMEPYECKYIO UAU UHYIO OXPaHAEMYo maliHy.
Hecmomps HU HaG Ymo, NposepKa uHgopmayuu He nposodunacs u OAO «baHk «CaHkm-llemepbype», 8KAO4AA e20 opaaHbl U pabomHUKos, He desaarom
HUKQKUX 3aseaeHull u He 0alom HUKAKUX eapaHmuli HU 8 npamol, HU 8 KocseHHOU ¢opme omHocumesnbHO 00CcmosepHOCMU, aKmMyasnasHocmu uau
moyHocmu uHgopmayuu u mamepuana. OAO «baHk «CaHKkm-llemepbyp2a», 8KAOYAA €20 OpeaHbl U PaBOMHUKOS, He Hecem 0meemcmeeHHOCMb 3a
delicmesus (6e30elicmeus) mpemobux AUy U 3a A0bbie ybbimKU, a makice 3a Aoboli yuepb, 803HUKWUL 8 c8A3U C M0ObIM UCM0MAb308GHUEM MAMePUand,
uHopmayuu u/unu ceedeHull, PasmeeHHbIX 8 HEM, G MAKH(E 30 HEMOYHOCMb UAU omcymcemeue Kakoli-nubo uHgpopmayuu unu ceedeHudl.

Jio6as uHopmayus, co0epHawasaca 8 npedcmasaeHHbIX Mamepuanax, Moxem b6bims usmeHeHa u/uau dononHeHa OAO «baHk «CaHkm-Tlemepbype» 6
noboe spems be3 npedsapumenbHozo yeedomnaeHus, 00Hako, OAO «baHk «CaHkm - [lemepbype» He umeem Kakux-n1ubo 06a3ameanscme o 8HeCEeHUIo 8
mamepuan ucnpaesneHul unu usmeHeHuli u He Hecem Kakoli-nu6o c8A3aHHOU ¢ 3MumM omeemcmeeHHoCMU.

OAO «baHKk «CaHKkm-llemepbype» He daem 3asepeHull, Ymo mamepuan npedHa3HayeH 047 8cex e2o noay4amenel, Mpu 3Mom, onepayuu ¢ YeHHbIMU
b6ymaeamu, ceAa3aHbl ¢ pUCKOM U mpebytom coomeemcmayowux 3HaHul u onbima.

UHpopmayua 8 mamepuasne ModsepieHa 8AUsHUID aKMopPos8 Pas/auYHbIX PUCKOS, HeonpedeseHHOCMU, UHbIX (haKmopos, Komopble HaX00Smca 8He
npedesno8 KOHMPOsA U B03MOXHOCMU MOYHO20 MPO2HO3UPOBAHUSA, 8cedcmeue Ye20 3as6/eHHble OaHHble, pe3ysemamel U UHGopMayus moaym He
coomeemcmeosams 3as8/1eHHOMY.

Mamepuan He 3ameHAem KOHCYaAbmayuu U He 00/ eH UC016308aMbCA BMECMO HeE.

PacnpocmpaHeHue, socnpoussedeHue U KOMUPOBAHUE, 8HeceHue U3MeHeHuli 8 mamepuasn, He donyckaemcs 6e3 noayyeHUs npeodsapumenbHo20
nucemeHHozo paspeweHus OAO «baHk «CaHkm-llemepbype». OAO «baHK «CaHKkm-llemepbype» He Hecem omeemcmeeHHocmu 3a
HeCcaHKYUOHUpPOBaHHbIe delicmaus mpembux Aul, ceA3aHHbIe ¢ HecobaodeHuem npusedeHHbIX 02paHuYeHul.

© 2014 OAO «baHk «CaHKm-lemepbype».
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